UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

       SỞ TƯ PHÁP

       Số: 20/QĐ-STP

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông,  ngày 25 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế công chức hành chính năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 23/2015/QĐ-UBND ngày 18/9/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1996/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành

chính Nhà nước tỉnh Đắk Nông năm 2021;

Trên cơ sở thống nhất của tập thể lãnh đạo Sở tại cuộc họp ngày

21/01/2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao biên chế công chức hành chính năm 2021 đối với các đơn vị

thuộc Sở Tư pháp như sau:

1. Lãnh đạo Sở: 04 biên chế.

2. Văn phòng Sở: 08 biên chế.

3. Phòng Văn bản và Phổ biến, giáo dục pháp luật: 06 biên chế.

4. Phòng Quản lý xử lý vi phạm hành chính và Thanh tra: 08 biên chế.

5. Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp: 06 biên chế.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP (D, Nh).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

		2021-01-25T11:19:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-25T14:33:39+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!